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AKCJA  KATOLICKA 

DIECEZJI   LEGNICKIEJ 

Legnica, 29 kwietnia 2013 r. 

     Sz. Pan Tadeusz Krzakowski 

Prezydent Legnicy 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Akcja Katolicka Diecezji Legnickiej ze zdumieniem i przykrością jednocześnie, przyjęła 

informację o zaplanowanym na dzień 11 maja 2013 r. w Legnickim Centrum Kultury, 

koncercie muzyki satanistycznej.  

Szatan w naszej kulturze i powszechnej świadomości jest ucieleśnieniem zła. Czy zatem zło 

może być wartością, którą można promować.  

Muzyka powinna być nośnikiem piękna a nie tak potwornych idei, jakim hołdują muzycy, 

mający występować podczas tego koncertu. 

Błogosławiony Jan Paweł II w swym nauczaniu często definiował pojęcia kultury i antykultury.  

Z pewnością rodzaj działalności, którą  uprawiają zespoły wymienione na afiszach 

zaplanowanej przez LCK imprezy, jest przejawem antykultury. 

Panie Prezydencie, 

Czy Legnica, piastowskie i biskupie miasto, które w 1997 roku nawiedził Jan Paweł II, Pasterz 

Kościoła Katolickiego, musi być wystawiane na taką próbę, wręcz prowokację? 

Czy w Legnickim Centrum Kultury może znaleźć się kultura szatana, kultura zła a więc coś, co  

z całą pewnością jest antykulturą? 

Pomysł zorganizowania takiego koncertu przez samorządową instytucję kultury, spotyka się  

z powszechną dezaprobatą wszystkich środowisk katolickich oraz ludzi zajmujących się 

prawdziwą kulturą w naszym mieście i naszym regionie.  

Podzielając przekonanie Pana Prezydenta, że „Legnica to dobre miejsce na Ziemi” pragniemy 

by rodziło się tu tylko dobro, by dla zła w Legnicy nie było miejsca. 

Wierzymy, że Pan Prezydent, którego Miasto obdarzyło zaufaniem w powszechnych wyborach, 

udaremni plan inicjatorów tego „koncertu”, którego skutkiem może być tylko niszczenie 

dobrych tradycji muzycznych Legnicy i obrażanie uczuć religijnych jej katolickiego  

w przeważającej większości, społeczeństwa. 

Z poważaniem            

      Zarząd Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej  

                                                                       
 


